
  

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З 
30 травня 2018 року     м. Одеса        № 187/ОД 

 

Про створення комісії для перевірки 

фактів, викладених у зверненні гр. 

Сапункової Л.М., щодо ситуації у 

Розквітівській загальноосвітній школі 

І-Ш ступенів, с. Розквіт, Березівський 

район, Одеська область 

За усним дорученням заступника голови обласної державної адміністрації 

Колебошина С.В., відповідно до Закону України «Про звернення громадян», з 

метою всебічного розгляду звернень та запитів, поданих громадянкою Сапунковою 

Л.М., у тому числі, викладених нею у соціальних мережах щодо ситуації у 

Розквітівській загальноосвітній школі І-Ш ступенів НАКАЗУЮ: 

1 .Створити комісію у складі: 

- Задорожна Л.К. - голова комісії, виконуюча обов'язки директора Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів; 

- Члени комісії: 

Ткачова Н.Г. - головний спеціаліст відділу дошкільної та загальної середньої 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації; 

- Шупарський В.С. - завідувач науково-методичної лабораторії менеджменту 

та розвитку освіти Одеського обласного інституту удосконалення вчителів; 



  
 
 

- ЗолоторевськаЖ.Г. - старший викладач кафедри менеджменту і розвитку 

Одеського обласного інституту удосконалення вчителів (за згодою). 

2. Комісії 04 червня 2018 року здійснити перевірку фактів, викладених у 

зверненні гр. Сапункової Л.М. щодо ситуації у Розквітівській 

загальноосвітній школі І-ИІ ступенів с. Розквіт, Березівського району, 

Одеської області. 

3. Голові комісії (Задорожна Л.К) довідку за результатами перевірки надати 

директору Департаменту до 8 червня 2018 року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор Департаменту                                              О.А. Лончак 

» 


